
Grafiku i provimeve për sezonin e vjeshtës në FE 2020-2021

                       FAKULTETI FORMA E STUDIMIT CIKLI  I STUDIMIT PROGRAMI I STUDIMIT DATA ORA

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Bachelor Të gjitha programet e FE  13, 14, 15, 16, 17,18 shtator 2021 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FE  13, 14, 15, 16, 17,18 shtator 2021 11:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Master profesional Të gjitha programet e FE  13, 14, 15, 16, 17,18 shtator 2021 13:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Master i shkencave Të gjitha programet e FE  13, 14, 15, 16, 17,18 shtator 2021 13:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë (diploma) Bachelor  Ek Turizem, Fin.kontabilitet, Ek dhe e drejta, 28 shtator 2021 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë (diploma) Bachelor  Ad.biz.ing,  Shkenca juridike ne biznes, 27 shtator 2021 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë (diploma) Bachelor Ad.biznes, Inf Ekonomike,Sh.juridike ne Sekt.publik 29 shtator 2021 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë (diploma) Master i shkencave Të gjitha programet e FE 23 shtator 2021 9:00  

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë (diploma) Master profesional Të gjitha programet e FE 24 shtator 2021 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e pjesshme (diploma) Bachelor Të gjitha programet e FE 27 shtator 2021 9:00
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